



Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321

Mobil: xxxx

Email: xxxx@dpmj.cz

OBJEDNÁVKA č. * **07966**

zašlete

17.08.2023

ROSAIN s.r.o.

Rácov 64

Batelov 588 51

IČO: 26970376

DIČ: CZ26970376

Objednávku vystavil: xxxx

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300

IČO: 25512897

DIČ: CZ25512897

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B,vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

Položka	Množství	Čís. Materiálu	Název
---------	----------	----------------	-------

Objednáváme u Vás stavební práce a zhotovení stropního podkladu v denní místnosti řidičů v administrativní budově Dopravního podniku Jihlava.

Nedílnou součástí této objednávky je rozpočet s výkazem výměr ze dne 27.7.2023.

Celková konečná cena objednávky činí 162 610,-Kč bez DPH.

Termín realizace: konec prací do 15.09.2023

XXXX

Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojnásobkem na naši adresu.
Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.

Příloha objednávky č. 07966

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPMJ stavební úpravy denní místnos

Objekt:

Objednatel: DPMJ

Zhotovitel: Rosain s.r.o.

Místo: Brtnická 23 Jihlava

Zpracoval: xxxx

Datum: 27. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				18 492,30
3			Svislé a kompletní konstrukce				3 391,56
2	014	340271025.XL A	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvánicemi YTONG II 100 mm	m2	4,000	847,89	3 391,56
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 100,74
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 100,74
1	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	ks	3,000	1 744,86	5 234,58
3	011	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,000	355,95	4 271,40
4	011	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,000	466,23	5 594,76
PSV			Práce a dodávky PSV				136 717,70
763			Konstrukce suché výstavby				136 717,70
8	763	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	42,000	628,15	26 382,30
7	ECP	ECP.35394467	panel akustický Gedina E T24, bílá 500, 600x600x15mm	m2	42,000	887,85	37 289,70
9	dop	dopr1	Doprava Ecophon	kpl	1,000	6 700,27	6 700,27
10	dop	dop2	Doprava a přesuny hmot	kpl	1,000	14 272,97	14 272,97
11	odp	odp1	likvidace odpadu - uložení na skládku	kpl	1,000	13 959,01	13 959,01
12	zed	zed1	lokální zapravení stěn po elektro montážích (hrubování + zapravení)	kpl	1,000	13 958,91	13 958,91
13	zed	zed2	lokální zapravení stěn po instalaterských (voda, topení, kanalizace) montážích (hrubování + zapravení)	kpl	1,000	13 958,90	13 958,90
14	mal	mal1	Penetrace + dvojnásobná výmalba bílá	m2	91,000	112,04	10 195,64
15	Truhl	Truhl	Zádový panel ke kuchyňské lince	Kpl	1,000	7 400,00	7 400,00

Celkem bez DPH v Kč

162 610,00